
  MAKO-Z-DK-1L-2223-08 

 - 1 - 

Zápis a usnesení Disciplinární komise  

1. zlínské okresní ligy v malé kopané 
 

 

 

Zasedání uskutečněno dne: 17. 5. 2023 v 18:00 hod. 

 

Místo zasedání disciplinární komise: virtuálně a prostřednictvím hlasování přes mail. 

1. Prezence přítomných: 

Přítomní zástupci mužstev: AS Palermo Zlín, Betis ASPV SK Zlín, FC Zálešná Zlín, 

FC Mokrá Zlín, Hobíci Kroměříž, LA Bartec Zlín, Stará dáma. 

 

Přítomní vedoucí SSK MAKO Zlín: Jiří Peterka.  

 

2. Usnesení DK: 

Disciplinární komise na svém zasedání dne 17. 5. 2023 vynesla následující rozhodnutí: 

 

1) V rámci přeloženého 6. hracího dne nebylo odehráno utkání mezi mužstvy Hobíci 

Kroměříž a FC Zálešná Zlín, a to z důvodu nenastoupení mužstva Hobíci Kroměříž 

k utkání (předem se omluvili). DK dle platných Pravidel soutěže potvrdila platnost 

udělené kontumace utkání v neprospěch mužstva Hobíci Kroměříž. 

 

Přítomno: 7  Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 1 

 

 

2) V rámci přeloženého 6. hracího dne nebylo odehráno utkání mezi mužstvy Hobíci 

Kroměříž a LA Bartec Zlín, a to z důvodu nenastoupení mužstva Hobíci Kroměříž 

k utkání (předem se omluvili). DK dle platných Pravidel soutěže potvrdila platnost 

udělené kontumace utkání v neprospěch mužstva Hobíci Kroměříž. 

 

Přítomno: 7  Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 1 

 

 

3. Poznámky vedení SSK MAKO Zlín: 

Vedení SSK MAKO Zlín: 

 

- informovalo, že v rámci přeloženého šestého hracího dne byly uděleny 2 žluté karty, 

v dosavadním průběhu soutěžního ročníku bylo uděleno celkem 12 žlutých karet; 

 

- informovalo, že v rámci přeloženého šestého hracího dne nebyla udělena žádná červená 

karta, v dosavadním průběhu soutěžního ročníku nebyla udělena červená karta; 

 

- informovalo, že v rámci přeloženého šestého hracího dne byly uděleny 2 kontumace 

utkání, v dosavadním průběhu soutěžního ročníku bylo uděleno 6 kontumací utkání, po 

4 obdrželo mužstvo FC Mokrá Zlín, 2 obdrželo mužstvo Hobíci Kroměříž;  

 



 Zápis a usnesení disciplinární komise 1. zlínské okresní ligy v malé kopané  

 - 2 - MAKO-Z-DK-1L-2223-08 

- konstatovalo, že pokud jde o zhodnocení výkonu rozhodčích v rámci přeloženého 

šestého hracího dne, nebyla ze strany zástupců mužstev oficiální cestou vznesena žádná 

stížnost; je si však vědomo toho, že poslední utkání hracího dne bylo ovlivněno částečně 

výkonem rozhodčího, který pustil několik sporných zákroků, po kterých na hřišti vzpláli 

emoce, za což se rozhodčí Peterka dodatečně omlouvá;   

 

- připomnělo, že dopisování hráčů na Soupisku mužstev lze provádět až do posledního 

hracího dne, a to vzhledem k charakteru Rozpisu utkání jarní části soutěžního ročníku 

2022/23; 

 

- připomnělo, že bylo vydáno Rozhodnutí č. 2 k organizaci soutěžního ročníku 

2022/23, kterým se stanovuje postup pro závazné potvrzení účasti mužstva 

i v nadcházejícím soutěžním ročníku 2023/24; 

 

- připomnělo, že bylo vydáno Rozhodnutí č. 3 k organizaci soutěžního ročníku 

2022/23, kterým se stanovuje povolená obuv pro ligové soutěže malé kopané 

ve Zlíně, a to s ohledem na platná Pravidla soutěží malé kopané; někteří hráči s tímto 

rozhodnutím měli v rámci přeloženého šestého hracího dne problém, ale snad se 

podařilo všem problematiku objasnit; 

  

4. Závěr 

 

Usnesení disciplinární komise I. zlínské okresní ligy v malé kopané je právoplatné 

a nabývá účinnosti dne 18. 5. 2023 a nelze se proti němu dodatečně odvolat. Podepsaný 

zápis bude vyvěšen při 9. hracím dni I. ligy a také v příslušné části na webových 

stránkách.  

 

 

Ve Zlíně dne: 18. 5. 2023 

 

 

Zápis vypracoval: Jiří Peterka, tajemník MAKO Zlín 

 

 
 

 

 

 


